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ادعای توافق  7/5  میلیون یورویی 
طارمی با اینترمیلان

روزنامه ایتالیایی توتومرکاتو از توافق نهایی مهاجم 
ایرانی تیم فوتبال پورتو با تیم اینتر برای انتقال در نقل 
و انتقالات تابستانی خبر داد. مهدی طارمی مهاجم 
تیم‌ملی فوتبال ایران که در عضویت تیم پورتو پرتغال 
است، در پایان فصل جاری قراردادش با این باشگاه 
پرتغالی به اتمام می‌رسد و او می‌تواند به عنوان بازیکن 
آزاد به صورت رایگان به هر تیمی منتقل شود.در همین 
خصوص روزنامه توتومرکاتو ایتالیا قرارداد طارمی با اینتر 
دو سال و نیمه خواهد بود و او به ازای هر سال مبلغ 
۳ میلیون یورو و در مجموع 7/5 میلیون یورو دریافت 
خواهد کرد. طارمی اکنون در اردوی تیم‌ملی فوتبال 
ایران برای شرکت در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ حضور 
دارد و این رقابت‌ها از تاریخ ۲۲ دی به میزبانی کشور 

قطر برگزار خواهد شد.

معرفی ستاره‌های ژاپن
هاجیمه موریاسو سرمربی تیم‌ملی ژاپن فهرست نفراتش 
را برای حضور در جام ملت‌های آسیا اعلام کرد.ژاپن با 
هدف کسب پنجمین عنوان قهرمانی‌اش در جام ملت‌ها 
بعد از قهرمانی در سال‌های ۱۹۹۲، ۲۰۰۰، ۲۰۰۴ و 

۲۰۱۱  با این نفرات راهی قطر خواهد شد.
دروازه‌بانان: دایا مائکاوا )ویسل کوبه(، زیون سوزوکی 

)سنت تروئیدن(، تایشی براندون نوزاوا )اف‌سی توکیو(
مدافعان: شوگو تانیگوچی )الریان(، کو ایتاکورا )بوروسیا 
مونشن‌گلادباخ(، تسویوشی واتانابه )خنت(، یوتا ناکایاما 
)هادرزفیلدتاون(، کوکی ماچیدا )یونیون اس‌جی(، سیا 
مایکوما )سرزو اوزاکا(، تاکاهیرو تومیاسو )آرسنال(، 

هیروکی ایتو )اشتوتگارت(، یوکیناری سوگاوارا )آلکمار(
هافبک‌ها و مهاجمان: واتارو اندو )لیورپول(، تاکوما آسانو 
)بوخوم(، هیدماسا موریتا )اسپورتینگ لیسبون(، دایزن 
مائدا )سلتیک(، ریتسو دون )فرایبورگ(، کیتو ناکامورا، 
جونیا ایتو )ریمس(، تاکفوسا کوبو )رئال سوسیه‌داد(، 
تاکومی مینامینو )موناکو(، کائورو میتوما )برایتون(، 
ریو هاته )سلتیک(، آیاسه اوئدا )فاینورد(، کایشو سانو 

)کاشیما آنتلرز(، مائو هوسویا )کاشیوا ریسول(

خارجی استقلال هفته آینده در تهران
استقلال که در پایان نیم‌فصل اول لیگ برتر به قهرمانی 
رسید. طبق برنامه‌ای که جواد نکونام برای تیمش در 
نظر گرفته، این تیم در تعطیات وارد نقل‌وانتقالات 
خواهد شد. سرمربی آبی‌ها بازیکنان مورد نظرش را به 
باشگاه ارائه کرده است.رافائل سیلوا، مدافع فصل گذشته 
استقلال، یکی از بازیکنانی است که زمزمه حضور 
دوباره‌اش در این تیم شنیده می‌شود. او قرار است پس 
از توافق با مسئولان استقلال هفته آینده راهی تهران 
شود.دور جدید تمرین‌های استقلال اواخر هفته آینده 

آغاز خواهد شد.

بارسلونا تعطیلات ممنوع شد
»استراحت ممنوع«، این گزارش نشریه اسپورت کاتالونیا 
درباره دستور فوری سرمربی بارسلونا ژاوی هرناندز  برای 
بازیکنان در سال نو میلادی است.بارسلونا در نیم فصل 
اول عملکرد خوبی نداشت و با کسب 38 امتیاز در رده 
چهارم جدول لالیگا ایستاد. فاصله آبی-اناری‌ها با رئال 
صدرنشین 7 امتیاز است. اولین تمرین بارسلونا در سال 

جدید را در زیر تماشا کنید.
رسانه اسپانیایی می‌نویسد که ژاوی سنت هر ساله برای 
تعطیلات سال نو میلادی را تغییر داد و به بازیکنان 

دستور داد که سریعا به تمرینات تیم برگردند.

شرایط امباپه برای رئالی شدن
نشریه »کوپه« اسپانیا خبر داد کیلیان امباپه ستاره 
پاری سن برای مشتریانش و بالاخص رئال مادرید شرط 
گذاشته است.طبق گزارش این رسانه اسپانیایی امباپه 
شرط کرده که تنها در صورت مجوز شرکت در مسابقات 
المپیک 2024 پاریس با تیم جدید قرارداد امضا می‌کند.

رئال مادرید مشتری اصلی ستاره فرانسوی است. لیورپول 
هم از مشتریان امباپه به شمار می‌آید. قرارداد این بازیکن 
با پاریس تابستان پیش رو به پایان می‌رسد و او می‌تواند 

به عنوان بازیکن آزاد به هر تیمی برود.

اخراج وین رونی
 وین رونی درحالی هدایت تیم بیرمنگام در رقابت‌های 
چمپوینشیپ انگلیس را برعهده گرفت که این تیم 
پیش از این در رتبه پنجم جدول قرار داشت و یکی از 
شانس‌های صعود به رقابت‌های لیگ برتر بود.بیرمنگام 
حالا با حضور رونی در ۱۵ بازی تنها موفق به کسب دو 
پیروزی شده و در ۴ بازی نیز زمین را با مساوی ترک 
کرده و در مقابل در ۹ بازی برابر حریفان خود شکست 
خورده است.حالا مدیران این باشگاه انگلیسی بعد از ۵ 
شکست متوالی و حضور در رتبه بیستم جدول و قرار 
گرفتن در منطقه سقوط، این مربی را از هدایت بیرمنگام 

برکنار کردند.

جدایی سنگربان عراقی صنعت نفت
صنعت نفت آبادان رقابت‌های لیگ بیست و سوم را 
درحالی آغاز کرد که با نظر عبدالله ویسی سرمربی این 
تیم ۴ بازیکن عراقی را برای حضور هر چه بهتر در این 
رقابت‌ها جذب کردیکی از مهم‌ترین بازیکنان عراقی 
نفتی‌ها، فهد طالب سنگربان ۲۹ ساله و گلر شماره یک 
تیم‌ملی این کشور بود که نام او در لیست نهایی عراقی‌ها 
برای حضور در جام ملت‌های آسیا نیز دیده می‌شود. 
طالب در حالی به تیم صنعت نفت اضافه شد که انتظار 
می‌رفت با حضور وی شرایط آبادانی‌ها در قفس توری 
این تیم حل شود اما عملکرد وی به قدری ناامید کننده 
بود که حالا مدیران باشگاه به دنبال پایان همکاری خود 
با این سنگربان عراقی هستند و او به زودی از جمع 

طلایی‌پوشان آبادانی جدا خواهد شد.

مستطیل سبز

آغاز دور برگشت لیگ برتر والیبال
، دور برگشت لیگ برتر والیبال مردان از امروز در 
شهرهای گنبد، اسلامشهر، رامسر، مشهد، ارومیه، یزد 
و اردکان پیگیری می‌شود.نیم فصل اول مسابقات با 
قهرمانی شاگردان بهروز عطایی در فولاد سیرجان 
ایرانیان به پایان رسید و تیم‌های هورسان رامسر 
و ایفاسرام اردکان نیز در رتبه‌های دوم و سوم قرار 
گرفتند. علاوه بر این تعدادی از تیم‌ها با تغییر و تحول 
روبرو شدند و چند سرمربی از سمت خود استعفا 
دادند؛ رحمان محمدی‌راد، جهانگیر سیدعباسی و 
علیرضا طلوع‌کیان مربیانی بودند که از هدایت تیم 
خود کناره‌گیری کردند.  در یکی از دیدارهای هفته 
چهاردهم تیم‌ فولاد سیرجان ایرانیان که با ۱۲ برد و 
۳۵ امتیاز صدرنشین است مقابل هورسان رامسر که 
با ۹ برد و ۲۲ امتیاز دوم است، به میدان می‌رود.. 
شهداب یزد که مدافع عنوان قهرمانی است، دور 
رفت را با هفت برد، ۲۲ امتیاز و کسب رتبه پنجم 
جدول به پایان رساند. این نتایج ضعیف باعث شد 
تا مسئولان این باشگاه در فصل نقل و انتقالات به 
دنبال جذب کادر فنی جدید باشند اما در نهایت با 
محمدرضا تندروان به کار خود ادامه داد. این تیم آغاز 
دور برگشت میزبان سایپا تهران است که با یک برد و 

۶ امتیاز در انتهای جدول قرار دارد.
برنامه کامل دیدارهای هفته چهاردهم به این شرح 

است:
شهرداری گنبد کاووس - ایفاسرام اردکان ، طبیعت 
- مس رفسنجان، هورسان رامسر - فولاد سیرجان 

ایرانیان ،
نیان الکترونیک خراسان - پاس گرگان ، شهرداری 
ارومیه - گیتی‌پسند اصفهان، شهداب یزد - سایپا 

تهران، چادرملو اردکان - پیکان تهران

بازگشت پرقدرت نادال
رافائل نادال اسطوره تنیس جهان که به علت انجام 
عمل جراحی از ناحیه لگن، یک سال از میادین دور 
بود، در بازگشت به مسابقات تنیس برابر دومینیک 
تیم اتریشی به برتری قاطع ۲ بر صفر رسید.نادال 
در نخستین مصاف خود در رقابت‌های تنیس ۲۵۰ 
امتیازی بریزبن در استرالیا در دو ست و با نتایج ۷ 
بر ۵ و ۶ بر یک به برتری رسید و راهی دور بعد 
شد تا به مصاف جیسون کوبلر برود.نادال ۳۷ ساله و 
قهرمان ۲۲ دوره گرنداسلم با شکست دومینیک تیم، 
تعداد پیروزی‌های خود در رقابت‌های تنیس را به عدد 
۱۰۶۹ رساند تا پس از جیمی کانرز با ۱۲۷۴ برد، 
راجر فدرر با ۱۲۵۱ برد و نواک جووویچ با ۱۰۸۹ برد، 
بیشترین پیروزی در تنیس مردان را به خود اختصاص 

دهد.

تعویق زمان معرفی مربی تیم‌ملی 
والیبال

در حالی که قرار بود در هفته جاری سرمربی جدید 
تیم‌ملی والیبال معرفی شود ،این امر به هفته آینده 
موکول شد. فدراسیون والیبال در این زمینه اعلام 
کرد: شورای مشورتی فدراسیون والیبال روز یکشنبه 
در جلسه‌ای 3 ساعته به بیان نظرات خود در خصوص 
گزینه‌های نهایی هدایت تیم‌ملی والیبال ایران در 
سال 2024 پرداخت و در پایان اعضا ضمن اعلام 
اولویت‌های خود برای سرمربیگری تیم‌ملی کشورمان 
اعضای منتخب پیشنهادی خود برای حضور در کمیته 
فنی را به صورت محرمانه به دکتر مرادی، سرپرست 
فدرسیون والیبال اعلام کردند.بر این اساس مرادی، 
سرپرست فدراسیون والیبال پس از جمع‌آوری و تجزیه 
و تحلیل نظرات شورای مشورتی و مشورت با برخی 
از بازیکنان، مربیان و کارشناسان داخلی و خارجی 
که سابقه همکاری با گزینه‌های مد نظر را داشتند، 
نخستین جلسه کمیته فنی را با ساختاری جدید 
و چابک جهت انتخاب و تصمیم‌گیری در خصوص 
سرمربی تیم‌ملی والیبال کشورمان که قرار بود عصر 
امروز برگزار شود، با توجه به حساسیت موضوع و 
اهمیت انتخاب نفرات و همچنین یکپارچه کردن و 
آرای شورای مشورتی، در روز شنبه یا یکشنبه هفته 
آینده )باتوجه به نظر اعضای کمیته فنی( تشکیل 
خواهد داد.در این نشست یکی از سرنوشت‌سازترین 
تصمیمات تاریخ والیبال ایران به مرحله انجام می‌رسد 
و فردی روی نیمکت تیم مردان والیبال ایران قرار 
می‌گیرد که بر اساس اظهارات شورای فنی، توانایی 
ممکن کردن غیر ممکن‌ها را داشته باشد و والیبال 
ایران را برای حضور در المپیک 2024 پاریس که در 
حال حاضر بسیار سخت به نظر می‌رسد، هدایت کند. 
در چهار جلسه گذشته شورای فنی ضمن بررسی نقاط 
ضعف و قوت تیم‌های ملی، معیارهای انتخاب سرمربی 
تیم‌ملی والیبال ایران تعیین شد و از بین 15 گزینه 
داخلی و خارجی برای هدایت تیم ایران، سرانجام از 
بین چهار گزینه نهایی معروف، لورنزتی، پیاتزا و هاینن 
سرنوشت انتخاب سرمربی والیبال ایران برعهده کمیته 

فنی با ساختاری جدید و چابک سپرده شد.

پیشتازی نابغه نوجوان پینگ پنگ ایران 
در دنیا

نخستین رنکینگ بازیکنان تنیس روی میز دنیا در سال 
جدید میلادی منتشر شد و بنیامین فرجی نابغه نوظهور 
تنیس روی میز ایران در رده سنی زیر ۱۵ سال رتبه 
نخست دنیا را به دست آورد. بنیامین فرجی با کسب  
۳۲۲۰ امتیاز مقتدرانه رتبه  اول دنیا را در اختیار دارد، 
لی سونگسو از کره جنوبی با ۲۰۸۰ امتیاز رتبه دوم را در 
اختیار دارد، استیون مورنو از پورتوریکو در جایگاه سوم 
قرار دارد، سوباسا اوکوموتو از ژاپن در جایگاه چهارم و لی 
هیچن از چین در مکان پنجم جهان قرار دارد.بنیامین 
فرجی یک سال دیگر فرصت حضور در رده سنی زیر 

۱۵ سال را دارد و می‌تواند در رتبه یک دنیا باقی بماند.

ذره بین

برای  فوتبال  تیم‌ملی  اردوی  همدلی| 
شرکت در رقابت‌‌های جام ملت‌‌های آسیا 
در شرایطی در تهران آغاز شد که امیر قلعه 
نویی، سرمربی این تیم تاکید کرد: طبیعی 
است که همه تلاش و برنامه ریزی ما برای 

جلب رضایت مردم است.
تیم ملی  ایران کمتر از یک ماه دیگر کار 
خود را در رقابت‌‌های جام ملت‌‌های آسیا در 
قطر آغاز می‌کند؛ جایی که طی روزهای 
24 و 29 دی در گروه سوم این رقابت‌ها 
به ترتیب به مصاف فلسطین و هنگ 
کنگ خواهد رفت و 3 بهمن ماه نیز در 
حساسترین دیدار این گروه برابر امارات 
صف آرایی خواهد کرد. پس از آنکه در 
اسامی  تیم‌ملی  روزهای گذشته سرمربی 
نفرات دعوت شده به اردو را مشخص کرد 
و با قطعی شدن حضور سردار آزمون ملی 
پوش ایرانی باشگاه رم در جام ملت‌‌های 
آسیا با آرامش خاطر بیشتری به گفت وگو 
با خبرنگاران پرداخت. قلعه‌نوییبا بیان اینکه 
تلاش همه عوامل و مجموعه تیم این است 
که بتوانند در جام ملت‌‌های آسیا مردم ایران 
را خوشحال کنند، در واکنش به انتقاداتی 
که از فهرست اعلام شده برای حضور در 
جام ملت‌های آسیا مطرح شده است،گفت: 
این انتقادات همیشه وجود داشته اما ما 

سعی کردیم بهترین‌ها را دعوت کنیم.
وی با بیان اینکه بازیکنان شایسته را به 
تیم‌ملی دعوت کرده است، ادامه داد: این 
بازیکنان می‌توانند با افکار تاکتیکی ما 
هماهنگی داشته باشند. ما برای تیم‌ملی 
تاکتیک و برنامه‌‌های متفاوتی داریم که باید 

بازیکنان بتوانند آنها را اجرایی کنند.
جوانگرایی بماند برای جام جهانی

سرمربی تیم‌ملی درباره میانگین سنی بالای 
تیمش گفت: دو برنامه کوتاه و بلند مدت 
برای تیم‌ملی داریم. برنامه اول ما برای جام 
ملت‌‌های آسیاست که به دلیل کمبود زمان 
ناچار شدیم از بازیکنان باتجربه استفاده 
کنیم و چند جوان را هم کنارمان داشته 
باشیم. برنامه بلند مدت که برای حضور در 
جام جهانی است شرایط متفاوتی دارد و 

سعی می‌کنیم با شیبی ملایم تیم‌ملی را 
جوان کنیم.

وی در مورد برگزاری دیدار تدارکاتی با 
بورکینافاسو که روز جمعه هفته جاری در 
کیش برگزار خواهد شد گفت: این تیم در 
رنکینک فیفا جایگاه خوبی دارد و نزدیک 
به عربستان است. برخلاف ادعای برخی 
دوستان بورکینافاسو تیم خوبی است و 
می‌تواند محک جدی برای تیم‌ملی باشد. 
ما دو تاکتیک را می‌توانیم در این دیدار 

آزمایش کنیم.
وی یادآور شد: تیم‌ملی برای قلعه‌نویینیست 
و برای مردم است. سرمربیان زیادی آمده 
اند و رفته اند. مردم همیشه کشورشان را 
دوست دارند و در همه شرایط کنار تیم‌ملی 

بودند.
همدلی بی نظیر بازیکنان

همچنین علیرضا بیرانوند دروازه بان اصلی 
تیم‌ملی درباره شرایط این تیم گفت: در این 
مدت حمایت‌ها از تیم‌ملی به مانند گذشته 

نیست و کم رنگ تر شده است. انتظار 
داشتم که از یک هفته قبل رسانه‌ها شروع 
به حمایت کنند و به تیم‌ملی بپردازند که 

چنین چیزی رخ نداد.
بیرانوند در خصوص دیدار تدارکاتی با دو 
تیم بورکینافاسو و اندونزی بیان کرد: این 
که تا پیش از مسابقات می‌توانیم دو دیدار 
دوستانه انجام دهیم بسیار خوب است و به 

تمام بازیکنان کمک خواهد کرد.
دروازه‌بان تیم‌ملی در پاسخ به این سوال 
که آیا ایران می‌تواند بر سکوی نخست 
آسیا بایستد، بیان کرد: از زمانی که 
قلعه‌نوییهدایت تیم‌ملی را عهده دار شده 
است و با بازی‌هایی که انجام داده‌ایم 
نشان دادیم می‌توانیم اتفاقات بزرگی را 
رقم بزنیم. اگر در گروه خود به عنوان تیم 
اول صعود کنیم تا رسیدن به فینال کار 
دشواری نخواهیم داشت و هدف اول ما این 
است که اول به فینال صعود کنیم و در آن 
بازی هم باید بازیکنان غیرت به خرج دهند 

تا تیم‌ملی قهرمان آسیا شود. تنها تفاوت 
تیم‌ملی حال حاضر با دو دوره قبلی، بومی 

بودن مربی آن است.
طعنه به کی روش و رفقا

بیرانوند در ادامه با طعنه به کادرفنی سابق 
تیم‌ملی و در راس آنها کارلوس کی روش که 
پس از جام ملت‌‌های آسیا و شکست‌‌‌هایی 
که متحمل می‌شدند به کشورهایشان برمی 
گستند، خاطرنشان کرد: پس از چندین سال 
بیشتر از اعضای تیم‌ملی را ایرانی‌ها تشکیل 
می‌دهند و ما یک خانواده هستیم. همه هم 
بعد از مسابقات به ایران باز می‌گردیم و قرار 
نیست ۵۰ درصد تیم از آنجا بروند و فقط 

بازیکنان به ایران باز گردند!
بیرانوند در خصوص همدلی در بین اعضای 
تیم‌ملی بیان کرد: در دو دوره گذشته هم 
حضور داشتم اما این دوره بسیار همدلی 
در تیم وجود دارد و در ۹ بازی اخیر که 
با قلعه‌نوییانجام داده‌ایم این موضوع کاملًا 

نمایانگر است.

قلعه نویی: بهترین‌ها را برای اجرای تاکتیک‌‌های مختلف انتخاب کردیم

شروع تیم‌ملی برای جام ملت‌‌های آسیا

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری با انتقاد از بودجه در نظر 
گرفته شده برای این رشته، گفت: تمام نخبگان وزنه‌برداری 
در حال حاضر در فدراسیون حضور دارند و ما توقع داریم 
که این فدراسیون دیده شود. چرا این طرفیت نادیده گرفته 

می‌شود؟!
سجاد انوشیروانی در گفت وگو با مهر افزود: متأسفانه در 
بحث بودجه سر وزنه‌برداری را می‌برند. آن چیزی که لازمه 
این رشته است حتی یک پنجم آن را دریافت نمی‌کنیم. 
حتی در این مدت یک نفر از ما نپرسید چند اسپانسر 
جذب کردید؟ چقدر درآمد دارید یا اصلًا چطور فدراسیون 
را می‌چرخانید؟! وقتی تفاهم نامه امضا می‌کنیم یک نفر از 
ما نمی‌پرسد چند اعزام دارید؟! چطور بودجه مورد نیاز را 
نوشتید ۱۰۰ میلیارد اما تنها ۱۵ تا ۱۷ میلیارد اختصاص 
داده می‌شود؟ تفاهم نامه وزنه‌برداری حتی از رشته‌های 

هندبال، بسکتبال، والیبال و کشتی کمتر است اما توقع 
مدال طلا در المپیک از این رشته دارند! آیا این انتظار به 

جاست؟!
وی گفت: اردوهایی که فدراسیون برگزار می‌کند کیفیت 

بسیار بالایی دارد، کدام فدراسیون در این حد اردو برگزار 
می‌کند؟! ما به سختی فدراسیون را مدیریت می‌کنیم. 
بیشتر از یک سال کمپ وزنه‌برداری را در حال بازسازی 
هستیم اما هیچ کس سراغی از ما نگرفته است. در جلسه‌ای 
که با وزیر ورزش داشتیم تمام مشکلات وزنه‌برداری را 
مطرح کردیم، در آن جلسه وزیر ورزش دستوراتی صادر 
کرد که فعلًا انجام نشده است و ما از این موضوع به شدت 

ناراحتیم.
انوشیروانی خاطرنشان کرد: در جلساتی که با وزیر داشتیم 
صورت جلسه‌هایی صادر شد که یک ماه از آن گذشته 
اما هنوز هیچ اتفاقی نیافتاده است. وزیر ورزش شخصاً با 
مدیرکل بودجه وزارت تماس گرفت و دستور دادند این 
مبلغ بودجه برای وزنه‌برداری تأمین شود اما دریغ از یک 

تماس بعد از آن. این مسائل باعث ناراحتی ما شده است.

انتقاد رئیس فدراسیون مدال آور از تخصیص بودجه در وزارت ورزش

انوشیروانی: سر وزنه‌برداری را می‌برند

همدلی| نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال در شرایطی به 
پایان رسید که با توقف پرسپولیس برابر مس رفسنجان 
و سومین شکست پیاپی سپاهان که این بار در قزوین و 
برابر شمس آذر رقم خورد، استقلال تیم تحت هدایت 
جواد نکونام به تنهایی و با 32 امتیاز پیشتاز باقی ماند 
و همزمان یحیی گل‌محمدی و ژوزه مورایس سرمربیان 

پرسپولیس و سپاهان از سمت‌‌های خود استعفا دادند.
در نیمه راه لیگ بیست و سوم پس از استقلال صدرنشین، 
سپاهان با 31  امتیاز، پرسپولیس با 30 ، تراکتورسازی 
با 28 ، ملوان و ذوب آهن با 24 امتیاز در رده‌‌های دوم 
تا ششم قرار گرفتند و در انتهای جدول نیز نساجی با 
10 و استقلال خوزستان با 8 امتیاز کارنامه ضعیفی را به 

نمایش گذاشتند. 
با این حال مهمترین اتفاقات نیم فصل را بی شک 
می‌توان استعفای سرمربیان پرسپولیس و سپاهان دانست؛ 
استعفاهایی که البته گفته می‌شود به صورت شفاهی ارائه 
شده و تا تعیین تکلیف قطعی این دو مربی با توجه به 

تعطیلی یک ماهه لیگ ممکن است منتفی هم بشود. 
مرد استعفاها و بحران در بحران

یحیی گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس در طول دوره 
فعالیت خود در پرسپولیس در سه سال اخیر بارها به 
صورت شفاهی استعفا داده و مجددا به محل کارش 
بازگشته است ؛ او در شرایطی این بار در رفنسجان غزل 
خداحافظی را خواند که به واقع این هفتمین باری است 
که دست به چنین کاری می‌زند. اما این بار شرایط متفاوت 
است چرا که با توجه به نارضایتی هواداران پرسپولیس و 
بازی‌‌های کم رمق این تیم در نیم فصل اول که مصادف 
است با نارضایتی و اختلاف نظر شدید با رضا درویش 
مدیرعامل باشگاه، بازگشت یحیی به نیمکت سرخ کمی 

دور از ذهن به نظر می‌رسد. همان طور که اشاره شد یک 
ماه تعطیلی لیگ برتر قدرت چانه زنی درویش با هیئت‌‌‌ 

مدیره را بیشتر خواهد کرد. 
از طرفی گل‌محمدی که همواره حمایت بازیکنانش را 
پشت سر خود می‌دید این بار بدون اطلاع بازیکنان استعفا 
داده و آن طور که از صحبت‌‌های علیرضا بیراوند سنگربان 
این تیم بر می‌آید بازیکنان از این وضعیت شاکی شده اند.

 اضافه کنید به این شرایط ، رو به پایان بودن قرارداد 
سرمربی تیم‌ملی فوتبال عمان. برانکو ایوانکوویچ  مربی 
فوق العاده محبوب نزد هواداران پرسپولیس که زمزمه‌‌های 

مذاکرات او با پرسپولیسی‌ها به گوش می‌رسد.
دلایل استعفای گل محمدی

گل محمدی در تشریح دلیلی هفتمین استعفایش گفت: 
مشکلات مالی زیادی داشتیم. شخصا نمی‌توانم ادامه 
دهم. سه ماه قبل با پرسپولیس فسخ کردم اما حرکتی که 

باعث دلگرمی شود را از باشگاه ندیدم.

 از همه پرسپولیسی‌ها که من را در این 4 سال تحمل 
کردند، تشکر می‌کنم. امیدوارم هر کسی که می‌آید موفق 

باشد. برای نفر جدید بهترین‌ها را آرزو می‌کنم.
او ادامه داد: از شروع فصل مشکلات زیادی داشتیم. وضع 
قوانین جدید خیلی به این شرایط دامن زد. متاسفانه ما از 

این موضوع ضربه خوردیم.
 امیری، ترابی، عالیشاه، پورعلی گنجی و ... مصدوم بودند. 
تدارک خوبی از نظر تمرینات نداشتیم. اردوی خوبی 
نداشتیم. نیم فصل سختی داشتیم. هیچ نیم فصلی را به 

یاد ندارم این طور گذشته باشد. 
در نقل و انتقالات آن طور که باید یار نگرفتیم و ضعیف 
عمل کردیم. جنگ‌های رسانه ای را باختیم. جنگ‌‌های 
بیرون زمین را از دست دادیم. تیم بزرگ مثل پرسپولیس 
باید تدارکات بهتر و آدم‌های قویتری کنارش باشد تا 

رقابت کند.
نمی  بر  اینجا جای عجیبی است دیگر  مورایس: 

گردم!
ژوزه مورایس سرمربی سپاهان هم که ظاهرا در پرتغال 
خواهان بزرگی به نام باشگاه پورتو را دارد در حالی که 
پس از ماجراهای دیدار با الاتحاد زمزمه‌‌های رفتنش به 
گوش می‌رسید با وجود تلاش باشگاه سپاهان  دیگر 

حاضر نیست حتی در ایران مربیگری کند.
 این مربی در گفت وگو با رسانه‌‌های پرتغالی از جمله 
»رکورد« گفت:»دیگر پایم را در آن کشور نخواهم 
گذاشت. همه چیز آنجا عجیب است .دیگر به هیچ وجه 
در ایران نمی‌مانم، فکر نمی‌کردم لیگ ایران در خارج از 
زمین رقم بخورد. من فقط بلدم داخل زمین را کنترل 
کنم، سال گذشته به آن شکل قهرمانی را گرفتند و امسال 

هم همه شاهدید، خداحافظ ایران برای همیشه...«

لیگ بیست و سوم به میانه راه رسید

قهرمانی استقلال و استعفای سکانداران مدعیان


